

Příloha č. 3

Rekapitulace ceny díla dle dodatku č. 2

	cena bez DPH	DPH 21%	cena včetně DPH
Cena dle SoD	2 987 392,47 Kč	627 352,42 Kč	3 614 744,89 Kč
Navýšení ceny dle dod.č.1	249 790,55 Kč	52 456,01 Kč	302 246,56 Kč
Navýšení ceny dle dod.č.2	185 241,45 Kč	38 900,70 Kč	224 142,15 Kč
Cena díla dle dodatku č.2	3 422 424,47 Kč	718 709,13 Kč	4 141 133,60 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5023
Stavba: VCP, MNP č.2

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 11. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			185 241,45
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 185 241,45	Výše daně 38 900,70
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			224 142,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5023

Stavba: VCP, MNP č.2

Místo: Datum: 25. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

185 241,45

224 142,15

- a) doplnění vpusti
- b) jiný typ obrub
- c) rozdíl SOD - DSP

30 439,19

36 831,42

17 109,50

20 702,50

137 692,76

166 608,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP, MNP č.2

Objekt:

a) - doplnění vpusti

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 11. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

30 439,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 439,19	21,00%	6 392,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

36 831,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP, MNP č.2

Objekt:

a) - doplnění vpusti

Místo:

Datum: 25. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	30 439,19
1 - Zemní práce	6 352,39
99 - Staveništní přesun hmot	471,07
HSV - Práce a dodávky HSV	23 615,73
8 - Trubní vedení	16 955,73
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 660,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP, MNP č.2

Objekt:

a) - doplnění vpusti

Místo:

Datum: 25. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

30 439,19

D 1		Zemní práce	6 352,39					
1	K	131201112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	5,780	122,40	707,47	SOD
	VV		"pro navrtávku : "1,5*1,5*1,2		2,700			
	VV		"pro vpust' s přípojkou: "1,1*0,4*7		3,080			
	VV		Součet		5,780			
2	K	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	5,780	24,48	141,49	SOD
3	K	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	5,780	108,00	624,24	SOD
4	K	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	52,020	21,15	1 100,22	SOD
	VV		5,78*9		52,020			
	VV		Součet		52,020			
5	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,582	125,55	575,27	SOD
	VV		"pro navrtávku : "1,5*1,5*1,2		2,700			
	VV		"pro vpust' s přípojkou: "1,1*0,4*7		3,080			
	VV		"zásyp pískem: "-0,3*0,4*7,0		-0,840			
	VV		"vpust' + potrubí: "-0,2*0,2*3,14*1,1-7*0,1*0,1*3,14		-0,358			
	VV		Mezisoučet		4,582			
	VV		"zemina 2,291:"					
	VV		"šतरk 2,291:"					
	VV		Součet		4,582			
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,840	222,00	186,48	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,3*0,4*7,0		0,840			
7	M	58337308	šतरkopísek frakce 0/2	t	1,680	465,00	781,20	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,84*2 *Přepočtené koeficientem množství		1,680			
8	M	58344171	šतरkodrť frakce 0/32	t	4,582	488,00	2 236,02	CS ÚRS 2022 02
	VV		2,0*2,291		4,582			
D 99		Staveništní přesun hmot	471,07					
9	K	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	6,887	68,40	471,07	SOD
D HSV		Práce a dodávky HSV	23 615,73					
D 8		Trubní vedení	16 955,73					
10	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	7,000	167,00	1 169,00	CS ÚRS 2022 02
11	M	28611136	trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN4	m	7,210	513,00	3 698,73	CS ÚRS 2022 02
	VV		7*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		7,210			
12	K	895941301	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	1,000	1 160,00	1 160,00	CS ÚRS 2022 02
13	M	59224498	vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 200mm 450/250x50mm	kus	1,000	644,00	644,00	CS ÚRS 2022 02
14	K	895941312	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 195 mm	kus	1,000	647,00	647,00	CS ÚRS 2022 02
15	M	59223856	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm	kus	1,000	440,00	440,00	CS ÚRS 2022 02
16	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 410,00	1 410,00	CS ÚRS 2022 02
17	M	55241040	mříž litinová 600/40T, 420X620 D400	kus	1,000	6 680,00	6 680,00	CS ÚRS 2022 02
18	M	55241000	koš kalový pod kruhovou mříž - lehký	kus	1,000	455,00	455,00	CS ÚRS 2022 02
19	M	63126079	rám pro uložení roštů a poklopů kompoziční L60x82/10mm, nerez. pracny, těsnění, C250, D400	m	1,000	652,00	652,00	CS ÚRS 2022 02
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 660,00					
20	K	977151125	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	1,000	6 660,00	6 660,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"navrtávka pro napojení přípojek do šachet =" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP, MNP č.2

Objekt:

b) - jiný typ obrub

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 11. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

17 109,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 109,50	21,00%	3 593,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

20 702,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP, MNP č.2

Objekt:

b) - jiný typ obrub

Místo:

Datum: 25. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	17 109,50
91 - Doplňující práce na komunikaci	9 747,00
HSV - Práce a dodávky HSV	7 362,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 362,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP, MNP č.2

Objekt:

b) - jiný typ obrub

Místo:

Datum: 25. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

17 109,50

D	91	Doplňující práce na komunikaci					9 747,00	
1	K	917862111RT7	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/150/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	19,000	513,00	9 747,00	SOD
	vv		"změna typu obruby (odečteno), kladení rozdíl ceny obrub" 19,0		19,000			
D	HSV	Práce a dodávky HSV					7 362,50	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					7 362,50	
2	K	916231292	Příplatek za řezání obrubníků při osazování do oblouku o poloměru do 2,5m	m	25,000	53,20	1 330,00	CS ÚRS 2022 02
3	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	19,000	527,00	10 013,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		cena dle RTS (10ks levý, 9ks pravý) 59217480.R, 59217481.R					
	vv		10,0+9,0		19,000			
4	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-19,000	209,50	-3 980,50	CS ÚRS 2022 02
	vv		odpočet původních obrub, cena dle RTS 59217010.R					
	vv		-19,0		-19,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP, MNP č.2

Objekt:

c) - rozdíl SOD - DSP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 11. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

137 692,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	137 692,76	21,00%	28 915,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

166 608,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP, MNP č.2

Objekt:

c) - rozdíl SOD - DSP

Místo:

Datum: 25. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	137 692,76
1 - Zemní práce	1 767,42
5 - Komunikace	20 044,31
91 - Doplňující práce na komunikaci	99 825,43
99 - Staveništní přesun hmot	563,75
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	15 491,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP, MNP č.2

Objekt:

c) - rozdíl SOD - DSP

Místo:

Datum: 25. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

137 692,76

D 1		Zemní práce	1 767,42					
1	K	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	22,560	63,76	1 438,43	SOD
	VV		"kontejnerové stání"22,56		22,560			
2	K	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m	m3	1,744	80,64	140,64	SOD
	VV		"pod kontejnerovým stáním"(40,0-22,56)*0,1		1,744			
3	K	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	1,744	108,00	188,35	SOD

D 5		Komunikace	20 044,31					
4	K	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	13,890	258,30	3 587,79	SOD
	VV		"SOD+dodatek č.1 zúžení chodníku"- (181,38-12,57)		-168,810			
	VV		"skutečnost" 182,7		182,700			
	VV		Součet		13,890			
5	K	596921214R00	Kladení vegetačních tvárců plastových, plocha přes 500 m2	m2	-18,100	128,70	-2 329,47	SOD
	VV		"SOD+dodatek č.1" -(781,2-209,4+170)		-741,800			
	VV		"skutečnost" 723,7		723,700			
	VV		Součet		-18,100			
6	K	596921291R00	Kladení vegetačních tvárců plastových, příplatek z a výplň spár vegetačních tvárců, bez dodávky materiálu	m3	-0,905	1 134,00	-1 026,27	SOD
	VV		-18,1*0,05		-0,905			
7	K	283244631R	tvárnice vegetační plast; l = 330,0 mm; š = 330 mm; h = 50,0 mm; černá	kus	-174,518	50,02	-8 729,39	SOD
	VV		-18,1/(0,33*0,33)*1,05		-174,518			
8	K	58337306R	šterkópísek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída B	t	-1,493	333,90	-498,51	SOD
	VV		-0,905*1,65		-1,493			
9	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	36,770	258,30	9 497,69	dodatek č. 1
	VV		"bezbariérová stání dodatek č.1" -42,03		-42,030			
	VV		"bezbariérová stání skutečnost" 38,8		38,800			
	VV		"kontejnerová stání" 40,0		40,000			
	VV		Součet		36,770			
10	M	PSB.14010301	HOLLAND I 200x100x60 mm	m2	37,873	516,00	19 542,47	dodatek č. 1
	VV		1,03*36,77		37,873			

D 91		Doplňující práce na komunikaci	99 825,43					
11	K	916661111RT5	Osazení parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 80x250x1000 mm, s boční opěrou z betonu prostého	m	8,850	352,80	3 122,28	SOD
	VV		"SOD" -77,05		-77,050			
	VV		"skutečnost" 85,9		85,900			
	VV		Součet		8,850			
12	K	917862111RT7	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/150/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	7,700	513,00	3 950,10	SOD
	VV		"SOD" -355,0		-355,000			
	VV		"skutečnost" 362,7		362,700			
	VV		Součet		7,700			
13	K	917862111RV3	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, nájezdového 1000/150/150 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	53,500	411,75	22 028,63	SOD
	VV		"SOD" -209		-209,000			
	VV		"skutečnost" 262,5		262,500			
	VV		Součet		53,500			
14	K	917931121RT2	Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, kladených v jedné řadě, lože z betonu C16/20, včetně dodávky přídlažby	m	157,040	398,25	62 541,18	SOD
	VV		"SOD" -209		-209,000			
	VV		"skutečnost" 366,04		366,040			
	VV		Součet		157,040			
15	K	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	2,802	2 920,50	8 183,24	SOD
	VV		0,4*0,1*(8,85+7,7+53,5)		2,802			

D 99		Staveništní přesun hmot	563,75					
16	K	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	8,242	68,40	563,75	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D		D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				15 491,85		
17	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	14,777	230,40	3 404,62	SOD	
18	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	235,800	21,60	5 093,28	SOD	
VV			9*26,2		235,800				
19	K	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,	t	14,777	123,30	1 822,00	SOD	
20	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	14,777	350,00	5 171,95	SOD	